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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 10of 1
DESPESA PAGA
RECEITA PERIODO TOTAL DESPESA PERIODO TOTAL
EXTRA-ORCAMENTARIA 296.673,17 1.595.805,20 ORGAMENTARIA 285.402,07 1.393.876,44
CONSIGNACOES 29.778,32 169.660,70 01 Legislativa 285.402,07 1.393.876,44
9002 INSS SERVIDORES 8.775,79 54.452,49
9003 INSS TERCEIROS 204 20 EXTRA-ORCAMENTARIA 41.086,30 195.209,05
9004 IRRF SERVIDOR 4.363,35 38.837,67 RESTOS A PAGAR -10,00 25.548,55
9006 ISSQN 734,12 8001 RESTOS A PAGAR PROCESSADOS 6.863,55
9007 ITIPREV SERVIDOR 1.574,94 7.874,70 8002 RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS -10,00 18.685,00
9010 SALARIO FAMILIA INSS 534,11 627,32
' CONSIGNACOES 41.096,30 169.660,50
9001 CONSIGINADOS DA CAIXA ECONOMICA 8.674,38 43.371,90 9002 INSS SERVIDORES 20.186.98 54 452 49
9015 CONSIGNADO SICREDI 5.855,75 23.468,30 9003 INSS TERCEIROS o 294,20
CREDORES DIVERSOS 45,66 284,56 9004 IRRF SERVIDOR 4.363,35 38.837,67
9014 RENDIMENTO DE APLICACAO CAIXA ECONOMICA45 66 284,56 9006 ISSQN 733,92
9007 ITIPREV SERVIDOR 1.574,94 7.874,70
TRANSFERENCIA ENTRE ENTIDADES 266.849,19 1.425.859,94 9010 SALARIO FAMILIA INSS 44090 627 32
7001 REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA MUNIQE®84BE4TIQUI 1.425.859,94 9001 CONSIGINADOS DA CAIXA ECONOMICA 8.674,38 43'371:90
: 9015 CONSIGNADO SICREDI 5.855,75 23.468,30
al > 296.673,17 1.595.805,20
; Total -> 326.488,37 1.589.085,49
=> SALDO ANTERIOR 68.684,08 32.149,17
BANCO CONTA APLICACAO 66.684.08 3214947 SALDOS PARA O MES SEGUINTE 38.868,88 38.868,88
ot SALDO ANTERIOR o TS BANCO CONTA APLICAGCAO 38.868,88 38.868,88
Total SALDOS PARA O MES SEGUINTE 38.868,88 38.868,88
TOTAL DA RECEITA 365.357,25 1.627.954,37
TOTAL DA DESPESA 365.357,25 1.627.954,37
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+w CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2018
BALANCETE SINTETICO DA DESPESA DE MAIO ( 01/05/2018 A 31/05/2018 )
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Pag 01 de 02
L Dotacao Atual Emp no Més Lig no Més Emp A Pagar
Econ Especificagdo . R
Empenho Atual Lig Atual Pago Més Pagto Atual
DESPESAS CORRENTES 2.363.402,40 321.972,74 262.245,02 145.118,23
1.531.607,11 1.394.221,08 283.074,55 1.386.488,88
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 960.000,00 161.443,24 161.443,24 0,00
790.698,46 790.698,46 161.443,24 790.698,46
3.1.90.13.00 OBRIGACOES PATRONAIS 120.000,00 10.146,75 10.146,75 0,00
119.179,95 119.179,95 37.423,24 119.179,95
3.1.90.94.00 INDENIZAGOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS 95.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
3.1.91.13.00 OBRIGACOES PATRONAIS 36.000,00 2.469,78 2.469,78 0,00
12.348,90 12.348,90 2.469,78 12.348,90
3.3.90.14.00 DIARIAS - CIVIL 45.000,00 3.660,00 3.660,00 0,00
20.200,00 20.200,00 3.660,00 20.200,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 98.402,40 8.532,85 888,20 20.481,85
30.033,85 10.440,20 1.285,24 9.552,00
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVICO PARA DISTRIBUICAO GRATUITA 2.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO 2.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.35.00 SERVICOS DE CONSULTORIA 50.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA 87.000,00 0,00 0,00 0,00
2.674,55 2.674,55 0,00 2.674,55
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 244.000,00 62.225,00 10.141,93 124.636,08
175.000,89 57.208,81 3.297,93 50.364,81
3.3.90.41.00 CONTRIBUICOES 12.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.46.00 AUXILIO - ALIMENTACAO 60.000,00 0,00 0,00 0,00
13.994,63 13.994,63 0,00 13.994,63
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 2.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.93.00 INDENIZAGOES E RESTITUICOES 550.000,00 73.495,12 73.495,12 0,30
367.475,88 367.475,58 73.495,12 367.475,58
DESPESAS DE CAPITAL 380.000,00 0,00 2.327,52 22.612,44
30.000,00 7.387,56 2.327,52 7.387,56
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACOES 140.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 200.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
4.6.90.71.00 PRINCIPAL DA DiVIDA CONTRATUAL RESGATADO 40.000,00 0,00 2.327,52 22.612,44
30.000,00 7.387,56 2.327,52 7.387,56
TOTAL ORCAMENTARIO... 2.743.402,40 321.972,74 264.572,54 167.730,67
1.561.607,11 1.401.608,64 285.402,07 1.393.876,44
DESPESAS EXTRA ORCAMENTARIO 41.086,30 195.209,0¢
TOTAL (ORGAMENTARIO + EXTRA ORGAMENTARIO) 1.589.085,4¢
Saldo para o més seguinte
CaXE wsisusssiisavesins 0,0(
Bancos e Correspondentes.. 38.868,8!
Total do Saldo 38.868,8¢
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BALANCETE SINTETICO DA DESPESA DE MAIO ( 01/05/2018 A 31/05/2018 )

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Pag 02 de 02
» Dotagao Atual Emp no Més Lig no Més Emp A Pagar
Econ Especificagdo ) .
Empenho Atual Liq Atual Pago Més Pagto Atual
1.627.954,37
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2018

REPASSE ENTRE ENTIDADES EFETUADOS NO PERIODO DE 01/05/2018 ATE 31/05/2018 Page 1

N° Transf. Data: N°Doc: Ent. Origem Conta Débito Ent.Destino  Conta Crédito Valor:
21 29/05/2018 52018 1 2 CAIXA 2.327,52

22 18/05/2018 1803 1 2 104 264.521,67

Total 266.849,19

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT

nivon Silva Mingoti
__ Presidente e
Biénio 2017/2018

MPALDE ITIQUIRA MT gl
rabre|dos Santos CAMARAMUNICIPALDE TIQURA-7

i eira
audio Henrique FerT
ct secretario de Finangas

portaria 016/2017
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2018

FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA Page 1 of 11
N° DA CONTA / BANCO: 104-1 / Caixa Econdmica Federal
Saldo em 31/05/2018 conforme extrato bancario 43.058,09
43.058,09

Saldo em 31/05/2018 de acordo com a contabilidade

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT
' Romvon Silva Mingoti CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT

Presidente Cl

h audio Henrique Ferreira

Biénio 2017/2018 Secretario de Finangas
Portaria 016/2017

CRC/
Portaria ne 03/201¥




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2018

FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA Faga2 ot 11
N° DA CONTA / BANCO: CAIXA / Caixa
Saldo em 31/05/2018 conforme extrato bancario 0,00
Saldo em 31/05/2018 de acordo com a contabilidade 0,00

CAMARETUNICIAL p

: 1QUIRA ~ MT -MT
nivi ; ! DE TIQUIRA -
8 gﬁésaée},’?e goti %&Z“&o Henrgq%?nﬁ;ﬁgi“a
enio 2017/2018 Segf,e;irrla‘; ois/zon
CRC/MT 808179/0-5
. Portaria n2 03/2014




+.,.  CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

o = Rua Joao Batista Vidotti, 407
g ~y 00176362/0001-38 Exercicio: 2018
e Page 3 of 11

FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA

N° DA CONTA / BANCO: 2.001 / Banco do Brasil S.A.
Saldo em 31/05/2018 conforme extrato bancario 0,00
Saldo em 31/05/2018 de acordo com a contabilidade 0,00

7N /’

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT O MQURA- T

i ilva Mingoti CAMARA! _
R it Honrgu Feres
ot 2017/2018 ePortaria 016/ 2017
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2018

FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA Page 4 of 11
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...  CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
LA Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2018

FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA Flage:s af 11
N° DA CONTA / BANCO: 104 / Caixa Econdmica Federal
Saldo em 31/05/2018 conforme extrato bancario 0,00
ADICIONAR - Importancias creditadas e nao correspondidas pelo banco.
Transferencia de valores. 2805 28/05/2018 4.189,36
TOTAL 4.189,36
DEDUZIR - Importancias debitadas e ndo correspondidas pelo banco.
MARCIO ALVES FONTES 901955 29/05/2018 560,00
RONIVON SILVA MINGOTI 901954 29/05/2018 840,00
FOLHA DE PAGAMENTO 901953 25/05/2018 2.800,00
TOTAL 4.200,00
P
1do em 31/05/2018 de acordo com a contabilidade 1.389,36
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“*" EOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA Page 6 of 11
N° DA CONTA / BANCO: 104-1 / Caixa Econdmica Federal
Saldo em 31/05/2018 conforme extrato bancario 38.868.,73

DEDUZIR - Importancias debitadas e nao correspondidas pelo banco.

Transferencia de valores. 2805 28/05/2018 4.189,36
TOTAL 4.189,36
Saldo em 31/05/2018 de acordo com a contabilidade 38.868,73
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..  CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
- Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio. 2018

FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA Page 7 of 11
N° DA CONTA / BANCO: 104 / Caixa Economica Federal
Saldo em 31/05/2018 conforme extrato bancario 9,37
ADICIONAR - Importancias debitadas pelo banco e nao correspondidas.
FOLHA DE PAGAMETO 901595 20/02/2018 0,01
MARCO ROGERIO PEGORARI 901533 24/01/2018 20,00
TOTAL 20,01
DEDUZIR - Importancias creditadas pelo banco e nio correspondidas.
FOLHA DE PAGAMENTO 901844 20/04/2018 9,37
TOTAL 9,37
_/S\aldo em 31/05/2018 de acordo com a contabilidade 0,00
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FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA Page 8 of 11
N° DA CONTA / BANCO: 104-1 / Caixa Econdmica Federal
Saldo em 31/05/2018 conforme extrato bancario 38.868.,73
38.868.,73

Saldo em 31/05/2018 de acordo com a contabilidade

- -

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT
Romvglr% Silva Mingoti CAMARA MURICIPAL DE TIQUIRA - MT
e <
Biénio 2017/2018 Claudio Henrique Ferreira
Secretario de Finangas
Portaria 016/2017




. CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti, 407
00176362/0001-38 Exercicio: 2018

FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA Page 9 of 11
N° DA CONTA / BANCO: CAIXA / Caixa
Saldo em 31/05/2018 conforme extrato bancario 0,00
Saldo em 31/05/2018 de acordo com a contabilidade 0,00
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FOLHA DE CONCILIAGAO BANCARIA
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N° DA CONTA / BANCO: 2.001 / Banco do Brasil S.A.

Saldo em 31/05/2018 conforme extrato bancario

0,00

Saldo em 31/05/2018 de acordo com a contabilidade
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.. CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

“w» Rua Joao Batista Vidotti, 407

00176362/0001-38 Exercicio: 2018
EMPENHOS DE 01/05/2018 A 31/05/2018 Page 1
Emp. \ Lig. Tipo Nome Recurso Data Processo EMPENHADA
Entidade 2 CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 321.972,74
00186 \0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 02/05/2018 26.184,64
00187 \0000 OR NV  INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGBROAGORL 0.1_.00 02/05/2018 2.384,89
00188 \0000 OR NV  MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.14.01 0.1_.00 07/05/2018 560,00
00189 \0000 OR NV  RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.14.01 0.1_.00 07/05/2018 560,00
00190 \0000 OR NV  JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.14.01 0.1_.00 07/05/2018 560,00
00191 \0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 07/05/2018 32.564,60
00192 \0000 OR NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGBRAGOLMRL 0.1_.00 07/05/2018 3.418,91
00193 \0000 GL NV  FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA INFORMATIEAS6MB.1_.00  15/05/2018 47.760,00
00194 \0000 OR NV  ADEMIR DAL BERTTI 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/05/2018 8.003,00
00195 \0000 OR NV  ALVARO JOSE MENEZES MONTEIRO SEBT@.93.01 0.1_.00  18/05/2018 8.003,00
00196 \0000 OR NV  ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/05/2018 8.003,00
~—00197 \0000 OR NV  JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/05/2018 8.003,00
0198 \0000 OR NV  JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/05/2018 8.003,00
00199 \0000 OR NV  LICURGUIO LINS DE SOUZA 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/05/2018 8.003,00
00200 \0000 OR NV  MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/05/2018 8.003,00
00201 \0000 OR NV  RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/05/2018 9.471,12
00202 \0000 OR NV  SILVANE TUNES LEITE 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/05/2018 8.003,00
00203 \0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 18/05/2018 1.384,73
00204 \0000 OR NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGBRA®CL0RL 0.1_.00  18/05/2018 179,76
00205 \0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.74 0.1_.00 18/05/2018 48.910,32
00206 \0000 OR NV  INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGBRAGOCORL 0.1_.00  18/05/2018 10.928,61
00207 \0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 18/05/2018 19.493,51
00208 \0000 OR NV  INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGBROAGCE0RL 0.1_.00  18/05/2018 4.163,19
00209 \0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.01 0.1_.00 18/05/2018 15.268,83
00210 \0000 OR NV  FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOCIALBEBYV.1BI0QUIBA_.00  18/05/2018 2.469,78
00211 \0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 18/05/2018 1.908,00
00212 \0000 OR NV B W COMERCIAL DE PRODUTOS DE IISFECRMATIEA QIDAME 21/05/2018 465,00
00213 \0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.01 0.1_.00 23/05/2018 1.000,00
00214 \0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.01 0.1_.00 23/05/2018 1.000,00
00215 \0000 OR NV  RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.14.01 0.1_.00 23/05/2018 280,00
~—00216 \0000 OR NV  CARLOS ROBERTO ALVES LIRA 3.3.90.14.01 0.1_.00 23/05/2018 150,00
J0217 \0000 OR NV  CLAUDIO HENRIQUE FERREIRA 3.3.90.14.01 0.1_.00 23/05/2018 150,00
00218 \0000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 25/05/2018 2.800,00
00219 \0000 GL NV  ALESSANDRO FERREIRA GONZADA 3.3.90.39.79 0.1_.00 26/05/2018 14.000,00
00220 \0000 OR NV  MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.14.01 0.1_.00 29/05/2018 560,00
00221 \0000 OR NV RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.14.01 0.1_.00 29/05/2018 840,00
00222 \0000 GL NV  F ALVES DE ARAUJO E ARAUJO LTDA3.3.90.30.21 0.1_.00  29/05/2018 4.794,10
00223 \0000 GL NV  F ALVES DE ARAUJO E ARAUJO LTDA3.3.90.30.22 0.1_.00  29/05/2018 3.738,75
TOTAL GERAL 321.972,74
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EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/05/2018 A 31/05/2018 Page 1
Emp. \ L|q Tipo Nome Recurso Data Processo LIQUIDADA
Entldade 2 CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 264.572,54
00003 \0007 ES NV Ol S.A 3.3.90.39.47 0.1_.00 02/05/2018 355,42
00186 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 02/05/2018 26.184,64
00187 \0001 OR NV  INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGBROGC0RL 0.1_.00 02/05/2018 2.384,89
00184 \0001 GL NV  V.N.I. - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS3LIBA30.01 0.1_.00 07/05/2018 271,36
00188 \0001 OR NV MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.14.01 0.1_.00 07/05/2018 560,00
00189 \0001 OR NV  RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.14.01 0.1_.00 07/05/2018 560,00
00190 \0001 OR NV  JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.14.01 0.1_.00 07/05/2018 560,00
00191 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 07/05/2018 32.564,60
00192 \0001 OR NV  INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGBROGCE0RL 0.1_.00 07/05/2018 3.418,91
00184 \0002 GL NV  V.N.l. - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS3LIB®30.01 0.1_.00  08/05/2018 169,02
00007 \0004 ES NV  PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA3.3.90.39.44 0.1_.00  18/05/2018 22,61
~—~00194 \0001 OR NV  ADEMIR DAL BERTTI 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/05/2018 8.003,00
40195 \0001 OR NV  ALVARO JOSE MENEZES MONTEIRO ISEBT@.93.01 0.1_.00  18/05/2018 8.003,00
00196 \0001 OR NV  ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/05/2018 8.003,00
00197 \0001 OR NV  JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/05/2018 8.003,00
00198 \0001 OR NV  JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/05/2018 8.003,00
00199 \0001 OR NV  LICURGUIO LINS DE SOUZA 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/05/2018 8.003,00
00200 \0001 OR NV  MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/05/2018 8.003,00
00201 \0001 OR NV RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/05/2018 9.471,12
00202 \0001 OR NV  SILVANE TUNES LEITE 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/05/2018 8.003,00
00203 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 18/05/2018 1.384,73
00204 \0001 OR NV  INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGBRA@®O0RL 0.1_.00  18/05/2018 179,76
00205 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.74 0.1_.00 18/05/2018 48.910,32
00206 \0001 OR NV  INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGBRA®OCORL 0.1_.00  18/05/2018 10.928,61
00207 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 18/05/2018 19.493,51
00208 \0001 OR NV  INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGBR@®GCE0RL 0.1_.00  18/05/2018 4.163,19
00209 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.01 0.1_.00 18/05/2018 15.268,83
00210 \0001 OR NV FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOCIALBEBY.1B0QUIBA_.00  18/05/2018 2.469,78
00211 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 18/05/2018 1.908,00
00008 \0013 ES NV  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.81 0.1_.00 21/05/2018 2,50
~~00212 \0001 OR NV B W COMERCIAL DE PRODUTOS DE IISECIR\ATIEA QIDADIE 21/05/2018 465,00
J0002 \0005 ES NV OISA 3.3.90.39.47 0.1_.00 22/05/2018 132,45
00006 \0005 ES NV ENERGISA MATO GROSSO DISTRIBUIRGRA BE4BNHERGIAG/A 22/05/2018 2.128,41
00184 \0003 GL NV  V.N.I. - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS3LZBA®30.01 0.1_.00  23/05/2018 137,58
00184 \0004 GL NV  V.N.I. - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS3LIBA30.01 0.1_.00  23/05/2018 310,24
00213 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.01 0.1_.00 23/05/2018 1.000,00
00214 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.01 0.1_.00 23/05/2018 1.000,00
00215 \0001 OR NV RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.14.01 0.1_.00 23/05/2018 280,00
00216 \0001 OR NV  CARLOS ROBERTO ALVES LIRA 3.3.90.14.01 0.1_.00 23/05/2018 150,00
00217 \0001 OR NV  CLAUDIO HENRIQUE FERREIRA 3.3.90.14.01 0.1_.00 23/05/2018 150,00
00008 \0014 ES NV  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.81 0.1_.00 25/05/2018 42,00
00193 \0001 GL NV  FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA INFORBIATI®AS6MED.1_.00  25/05/2018 1.194,00
00218 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 25/05/2018 2.800,00
00003 \0008 ES NV OIS.A . 3.3.90.39.47 0.1_.00 28/05/2018 149,54
00098 \0003 OR NV  ALESSANDRO FERREIRA GONZADA 3.3.90.39.79 0.1_.00  28/05/2018 1.700,00
00012 \0005 GL NV  MARCO ROGERIO PEGORARI 3.3.90.39.79 0.1_.00 29/05/2018 3.950,00
00125 \0003 GL NV  INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGYURA@®DOOSL 0.1_.00 29/05/2018 2.327.52
00220 \0001 OR NV  MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.14.01 0.1_.00 29/05/2018 560,00
00221 \0001 OR NV RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.14.01 0.1_.00 29/05/2018 840,00

TOTAL GERAL

@4\ 264.572,54
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....  CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
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00176362/0001-38 Exercicio: 2018
EMPENHOS PAGOS DE 01/05/2018 A 31/05/2018 Page 1
Emp. \ Lig. Tipo Nome Recurso Data Ord. Pagto Processo PAGA
Entidade 2 CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 285.402,07
00003 \0007 ES NV OISA 3.3.90.39.47 0.1_.00 02/05/2018 00285 355,42
00186 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 02/05/2018 00275 26.184,64
00150 \0001 OR NV  V.N.I. - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS3LIBA30.01 0.1_.00 07/05/2018 00263 194,02
00151 \0001 OR NV  V.N.I. - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS3LI8®R30.01 0.1_.00 07/05/2018 00264 102,90
00154 \0001 OR NV  V.N.I. - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS3LIBA30.01 0.1_.00 07/05/2018 00265 188,50
00176 \0001 OR NV  V.N.I. - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS3LZBA30.01 0.1_.00 07/05/2018 00266 272,40
00177 \0001 OR NV V.N.l. - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS3LIBA30.01 0.1_.00 07/05/2018 00267 148,86
00178 \0001 OR NV  V.N.I. - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS3LIBA30.01 0.1_.00 07/05/2018 00268 23,00
00180 \0001 OR NV  V.N.l. - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS3LIBA30.01 0.1_.00 07/05/2018 00269 189,54
00180 \0002 OR NV  V.N.I. - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS3LIZBAR30.01 0.1_.00 07/05/2018 00270 166,02
00188 \0001 OR NV  MARCIO ALVES FONTES 3.3.90.14.01 0.1_.00 07/05/2018 00292 560,00
~—~00189 \0001 OR NV  RONIVON SILVA MINGOTI 3.3.90.14.01 0.1_.00 07/05/2018 00293 560,00
,0190 \0001 OR NV  JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.14.01 0.1_.00 07/05/2018 00294 560,00
00191 \0001 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02 0.1_.00 07/05/2018 00295 32.564,60
00007 \0004 ES NV  PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA3.3.90.39.44 0.1_.00  18/05/2018 00284 22,61
00158 \0001 OR NV INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGBRA®CE0RL 0.1_.00  18/05/2018 00287 27.276,49
00194 \0001 OR NV  ADEMIR DAL BERTTI 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/05/2018 00298 8.003,00
00195 \0001 OR NV  ALVARO JOSE MENEZES MONTEIRO SBT@.93.01 0.1_.00  18/05/2018 00299 8.003,00
00196 \0001 OR NV  ANTHONY FABIO DE CAMPOS 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/05/2018 00300 8.003,00
00197 \0001 OR NV  JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/05/2018 00301 8.003,00
00198 \0001 OR NV  JOSENILDO ALVES MARTINS 3.3.90.93.01 0.1_.00 18/05/2018 00302 8.003,00